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CAFE MATISSE NERO

Modello: 1363/10
Codice: 00M136310AR0
EAN: 8003705113480

Matisse ¢ la nuova macchina per caffe espresso con porta filtro intercambiabile per polvere e cialda.
Oltre al piacere del caffe, Matisse realizza anche ottimi cappuccini grazie allo speciale dispositivo maxi
cappuccino. Caffe Matisse ¢ anche pratica nell’'uso e nella pulizia poiché dotata di soli tre tasti (pronto
temperatura, pronto caffe, pronto vapore) e di serbatoio e vassoio raccogli goccia estraibili.

Specifiche prodotto

Potenza

Pompa

Serbatoio

Funzione Standby
Portafiltro

pulsanti

Supporto tazza
Marchi di Conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

850w

15 bar

estraibile (1Lt)

v

intercambiabile per polvere e cialde
ON/OFF, caffe, vapore
acciaio inox

CE

14.50 cm

26.50 cm

27.00 cm

3.10Kg

3.64 Kg

7.82 Kg
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Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

72

1476
3036
3398
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